[image: image1.wmf]

от 07.02.2023 № 51
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации

Куменского района от 16.06.2022 № 283
В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии администрации Куменского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденную постановлением администрации Куменского района от 16.06.2022 № 283 (далее - Комиссия):

1.1. исключить из состава Комиссии Ральникову Анастасию Андреевну, консультанта управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области;
1.2. включить в состав Ускирева Алексея Алигеровича, консультанта управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Куменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации района Буторина Р.Г.

Глава Куменского района

       И.Н. Шемпелев
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ